Kerstmis, één met Pasen, één met Pinksteren en één met ’s-Heren-Hemelvaart. 

Voornoemde Sijmon stelde mede tot onderpand ½ mudzaad roggeland, in Hees, 

tussen Petrus Resen soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds. 

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis Colen soen medietatem ad 

se spectantem in domo #et# area et (dg: o) molendino equorum in eadem 

domo consistente sitis in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante 

habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum opidi de Busco inter 

hereditatem Fijssie relicte quondam Henrici dicti Mans ex uno et inter 

hereditatem Gerardi de Zelant et hereditatem quondam Henrici Hacken et 

aliorum vicinorum ibidem ex alio tendentibus (dg: cum uno fine) a 

primodicto vico retrorsum usque ad murum opidi de Busco cum medietate 

iurium! universorum suorum quos domum et aream ac molendinum equorum cum 

suis juribus universis Danijel filius quondam Johannis dicti Godekens 

soen erga Johannem de Zelant et Gerardum de Zelant fratres liberos 

quondam Willelmi de Zelant ad pactum acquisierat pro tribus grossis 

antiquis et uno denario antique pecunie annuatim exinde prius de jure 

solvendis atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure 

de Busco et quam medietatem predictam (dg: primodictus Nijcholaus) 

dictorum domus et aree et molendini predicti cum suis juribus eiusdem 

medietatis universis predictis primodictus Nijcholaus erga dictum 
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Danijelem acquisierat (dg: prout in) scilicet pro medietate dictorum 

census et paccionis sex modiorum siliginis prout in litteris hereditarie 

supportavit Sijmoni filio quondam Theoderici de Hees promittens super 

omnia warandiam et obligationem deponere demptis duobus modiis siliginis 

hereditarie paccionis dicte mensure primodicto Nijcholao exinde #mediatim 

nativitatis (dg: mediatim) Domini et mediatim Johannis# solvendis atque 

medietate dicti census trium !trium grossorum antiquorum et unius denarii 

antique pecunie et quod primodictus Nijcholaus dicto Sijmoni hereditarie 

solvet et tenebitur exsolvere quatuor bonas ancas unam nativitatis Domini 

(dg: ?poc) unam pasche unam penthecostes et unam assumptione Domini. Quo 

facto dictus Sijmon dimidiam modiatam (dg: s) terre siliginee sitam in 

parochia de Hees inter hereditatem Petri Resen soen ex uno et inter 

communem stegam ex alio (dg: dictu) primodicto Nijcholao ad pignus 

imposuit et hereditario jure obligavit promittens super omnia (dg: w)